Lahettgja: Kirsi Hanninen <kirsi.hanninen@Iahtiskigames.com>

Lahetetty: keskiviikko 7. joulukuuta 2022 10.14

Vastaanottaja: Kirjaamo_Lahti

Kopio: Kemppainen Milja; Immonen Minna; Lindgren Juha; Jokinen Lauri; Laaksonen Aila;
Sarkkdaho Rauno; Tomi-Pekka Kolu

Aihe: VS: Salpausselén kisat kyselee

Liitteet: Salpausselan kisat_LSLesitys 2023.pdf

Hyva vastaanottaja,

ohessa liitteend esityksemme joukkoliikennelautakunnalle maksuttomasta matkustusoikeudesta
Lahden seudun liikenteen julkisessa liikenteessa Salpausselan kisojen vapaaehtoisille.

Lisatietoja tarvittaessa antaa paasihteeri Tomi-Pekka Kolu, tomi-pekka.kolu@lahtiskigames.com,
puhelin +358 400 818 611

Ystavallisin terveisin,

Kirsi Hanninen

Projektipaallikko, Salpausselan kisat
Project Manager, Lahti Ski Games

+358 500 282 505
kirsi.hanninen@lahtiskigames.com

Urheilukeskus
Salpausselankatu 8
15110 Lahti

www.lahtiskigames.com

Lahettaja: Sarkkaaho Rauno <rauno.sarkkaaho@Iahti.fi>

Paivamaara: torstaina, 24. marraskuuta 2022 klo 23.39

Vastaanottaja: Kirsi Hanninen <kirsi.hanninen@lahtiskigames.com>

Kopio: Kemppainen Milja <Milja.Kemppainen@lahti.fi>, Immonen Minna
<minna.immonen@lahti.fi>, Lindgren Juha <Juha.Lindgren@I|ahti.fi>, Jokinen Lauri
<lauri.jokinen@Iahti.fi>, Laaksonen Aila <Aila.Laaksonen@lahti.fi>

Aihe: VS: Salpausselan kisat kyselee

Voitte osoittaa hakemuksen joukkoliikennelautakunnalle ja toimittaa kirjaamoon
(Kirjaamo@lahti.fi).

Joukkoliikenne terveisin,

Rauno Sarkkaaho
Joukkoliikennepaallikko
Kaupunkiympariston palvelualue
Lahden kaupunki
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LAHTI SKI GAMES

2.12.2022

ESITYS JOUKKOLIIKENNELAUTAKUNNALLE MAKSUTTOMASTA
MATKUSTUSOIKEUDESTA LAHDEN SEUDUN LIIKENTEEN JULKISESSA LIIKENTEESSA
SALPAUSSELAN KISOJEN VAPAAEHTOISILLE

Haemme Salpausselan kisojen vapaaehtoisille maksutonta matkustusoikeutta LSL:n liikenteeseen
ajalle 23.-26.3.2023.

Perinteikas lahtelainen yleis6tapahtuma, Salpausselan kisat, tayttda tana vuonna 100 vuotta.
Jarjestamisvastuussa jatkavat yhdessa Lahden hiihtoseura, Lahden kaupunki ja Suomen
hiihtoliitto.

Vapaaehtoiset mahdollistavat suurelta osin kisojen jarjestamisen ja heille tarjottu joukkoliikenne-etu
vaikuttaisi monen vapaaehtoisen osallistumiseen myonteisesti. Vapaaehtoisia kisoissa tulee olemaan
noin 1000 (ma&ara vahvistetaan 10.3.2023 mennessa). Matkoja vapaaehtoiset tulisivat tekemaan
neljan paivan aikana noin 4500-5000. Oikeus kayttaa maksutonta julkista liikennetta vahentaisi
yksityisautoilua urheilukeskuksen alueelle ja tarvittavien pysdkointipaikkojen maaraa.

Myonteisen paatdksen vastineena tarjoamme nakyvyytta kisaviestinnassa.
Salppuri Oy julkaisisi yhteistyostd mediatiedotteen. Lisaksi Salppuri Oy viestisi yhteistyosta
kaikissa omissa kanavissaan. LSL saisi lisaksi logonakyvyyspaikan lahtiskigames.com-sivustolla.

Lisatietoja:

Paasihteeri

Tomi-Pekka Kolu

Tel. +358 400 818 611

Email. tomi-pekka.kolu@lahtiskigames.com

.~ |

Salpausselan kisat Salpausseldnkatu 8, 15110 Lahti www.lahtiskigames.com
info@lahtiskigames.com @ @
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